culturale del FEC e siti di ricovero per le opere d’arte (Recovery Art)” – Linea d’Azione 

n. 1 “Sicurezza sismica nei luoghi di culto, torri/campanili”; 

Progetto: “Interventi di messa in sicurezza sismica della chiesa di Santa Maria della 

Consolazione detta del Carmine sita nel comune di Pozzuoli (NA)”; 

Importo Finanziamento: 2.400.000,00 € (duemilioniquattrocentomila/00 Euro);  

RUP: arch. Marco de Napoli (incarico conferito con nota 8971-I del 16.04.2025); 

CUP: F86J24000030006 

La SABAP NA MET, al fine di dare attuazione all’intervento di cui in oggetto, attesa la carenza di 

professionalità interne presso la scrivente amministrazione e al contempo del carico di lavoro da cui